EDITAL 002/2018 PET Biologia – PROEC/UENP
Programa de Educação Tutorial

PET 2010 – MEC/SESu

A Universidade Estadual  do Norte
do  Paraná,  por  meio  da  Pró-
Reitoria  de  Extensão  e  Cultura,
torna  público  o  edital  de
homologação  das  inscrições  para
processo  de  seleção  de  tutor  (a)
para  Programa  de  Educação
Tutorial – PET.

1-DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES:

Candidato Inscrição

Luci Monçato Homologada

Sandremir de Carvalho Homologada

2- DAS ENTEVISTAS

Segue edital 001/2018 PET Biologia – PROEC/UENP.

Publique-se

Jacarezinho, 01 de fevereiro de 2018.

Profª Drª Simone Cristina Castanho Sabaini de Melo
Pró-reitora de Extensão e Cultura

Original assinado